平成23年4月28日

各 位

上場会社名  日本製罐株式会社

代表者    代表取締役社長 伊藤 正美

（コード番号  5905    東証第二部）

問合せ先責任者 取締役経理部長兼経営企画部長 鈴木 泰夫

（TEL     048－665－1257）

（訂正・数値データ訂正あり）「業績予想の修正に関するお知らせ」の

一部訂正について

平成23年4月21日に発表いたしました「業績予想の修正に関するお知らせ」の記載内容に一部訂正がありましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

                           記

訂正箇所

 「平成 23 年３月期通期個別業績予想数値の修正（平成 22 年 4 月 1 日～23 年 3 月 31 日）」を示す表において「営業収

益」と記載がありましたが、正しくは「営業利益」であり、以下のとおりその訂正を行うものです。

訂正個所には下線を引いております。

訂正前（誤）

売上高 営業収益 経常利益 当期純利益

１株あたり

当期純利益

前回発表予想(Ａ)

百万円

6,780

百万円

5

百万円

50

百万円

20

円 銭

1.73

今回修正予想(Ｂ)  6,363 △163 △95 △202 △17.50

増減額(Ｂ－Ａ)  △417 △168 △145 △222

増減率(％)  △6.1 ― ― ―

(ご参考)前期実績

(平成22年３月期)
7,285 166 230 284 24.56

訂正後（正）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株あたり

当期純利益

前回発表予想(Ａ)

百万円

6,780

百万円

5

百万円

50

百万円

20

円 銭

1.73

今回修正予想(Ｂ)  6,363 △163 △95 △202 △17.50

増減額(Ｂ－Ａ)  △417 △168 △145 △222

増減率(％)  △6.1 ― ― ―

(ご参考)前期実績

(平成22年３月期)
7,285 166 230 284 24.56

以 上